A.S.D.

Cronometristi

TROFEO ROTAX

ROTAX DD2
FINALE
Gara (17 Giri) Iniziato a 16:32:49

Circuito di Pomposa 1,200 Km.
09/07/2017 16:00 .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
8 56.983 16:40:30.466 17 57.547 +0.276 16:49:13.660
(606) Cosimo Francesco Durante 9 57.022 +0.039 16:41:27.488
1 57.690 +1.346 16:33:47.805 10 57.183 +0.200 16:42:24.671 (23) Mario Ciccioni
2 57.124 +0.780 16:34:44.929 1" 57.198 +0.215 16:43:21.869 1 1:00.210 +2.698 16:33:50.934
3 56.790 +0.446 16:35:41.719 12 57.447 +0.464 16:44:19.316 2 58.394 +0.882 16:34:49.328
4 56.515 +0.171 16:36:38.234 13 57.225 +0.242 16:45:16.541 3 58.132 +0.620 16:35:47.460
5 56.469 +0.125 16:37:34.703 14 57.405 +0.422 16:46:13.946 4 57.787 +0.275 16:36:45.247
6 56.806 +0.462 16:38:31.509 15 57.382 +0.399 16:47:11.328 5 57.677 +0.165 16:37:42.924
7 56.411 +0.067 16:39:27.920 16 57.277 +0.294 16:48:08.605 6 58.446 +0.934 16:38:41.370
8 16:40:24.264 17 57.393 +0.410 16:49:05.998 7 57.753 +0.241 16:39:39.123
9 56.540 +0.196 16:41:20.804 8 57.687 +0.175 16:40:36.810
10 56.520 +0.176 16:42:17.324 (702) Francesco Costa 9 57.561 +0.049 16:41:34.371
1 56.810 +0.466 16:43:14.134 1 59.822 +2.803 16:33:50.343 10 57.963 +0.451 16:42:32.334
12 56.543 +0.199 16:44:10.677 2 57.890 +0.871 16:34:48.233 11 57.813 +0.301 16:43:30.147
13 56.870 +0.526 16:45:07.547 3 57.691 +0.672 16:35:45.924 12 57.749 +0.237 16:44:27.896
14 56.861 +0.517 16:46:04.408 4 57.352 +0.333 16:36:43.276 13 57.637 +0.125 16:45:25.533
15 56.436 +0.092 16:47:00.844 5 57.181 +0.162 16:37:40.457 14 57.829 +0.317 16:46:23.362
16 56.442 +0.098 16:47:57.286 6 57.173 +0.154 16:38:37.630 15 16:47:20.874
17 56.427 +0.083 16:48:53.713 7 57.375 +0.356 16:39:35.005 16 57.583 +0.071 16:48:18.457
8 57.492 +0.473 16:40:32.497 17 58.029 +0.517 16:49:16.486
(54) Claudio Pagliarani 9 57.577 +0.558 16:41:30.074
1 58.890 +2.152 16:33:49.271 10 57.681 +0.662 16:42:27.755 (10) Benedetto Celot
2 57.273 +0.535 16:34:46.544 " 57.494 +0.475 16:43:25.249 1 1:01.905 +4.026 16:33:52.889
3 57.008 +0.270 16:35:43.552 12 57.200 +0.181 16:44:22.449 2 58.750 +0.871 16:34:51.639
4 56.966 +0.228 16:36:40.518 13 57.286 +0.267 16:45:19.735 3 58.359 +0.480 16:35:49.998
5 56.815 +0.077 16:37:37.333 14 57.161 +0.142 16:46:16.896 4 58.250 +0.371 16:36:48.248
6 56.802 +0.064 16:38:34.135 15 57.059 +0.040 16:47:13.955 5 58.139 +0.260 16:37:46.387
7 56.924 +0.186 16:39:31.059 16 57.019 16:48:10.974 6 58.099 +0.220 16:38:44.486
8 16:40:27.797 17 57.665 +0.646 16:49:08.639 7 58.468 +0.589 16:39:42.954
9 56.998 +0.260 16:41:24.795 8 58.543 +0.664 16:40:41.497
10 56.975 +0.237 16:42:21.770 (88) Alessandro Tosi 9 58.445 +0.566 16:41:39.942
1 57.078 +0.340 16:43:18.848 1 59.338 +2.127 16:33:50.050 10 58.229 +0.350 16:42:38.171
12 57.041 +0.303 16:44:15.889 2 57.772 +0.561 16:34:47.822 " 58.009 +0.130 16:43:36.180
13 57.059 +0.321 16:45:12.948 3 57.560 +0.349 16:35:45.382 12 58.029 +0.150 16:44:34.209
14 56.887 +0.149 16:46:09.835 4 57.239 +0.028 16:36:42.621 13 58.066 +0.187 16:45:32.275
15 56.908 +0170  16:47:06.743 5 16:37:39.832 14 58.506 +0.717  16:46:30.871
16 57.019 +0.281 16:48:03.762 6 57.288 +0.077  16:38:37.120 15 16:47:28.750
17 57.129 +0.391 16:49:00.891 7 57.516 +0.305 16:39:34.636 16 57.963 +0.084 16:48:26.713
8 57.643 +0.432 16:40:32.279 17 58.415 +0.536 16:49:25.128
(49) Luca Munaretto 9 57.513 +0.302 16:41:29.792
1 58.974 +2.271 16:33:49.542 10 58.170 +0.959 16:42:27.962 (25) Paul Bianchi
2 57.777 +1.074 16:34:47.319 " 57.483 +0.272 16:43:25.445 1 1:02.362 +3.853 16:33:53.608
3 57.431 +0.728 16:35:44.750 12 57.567 +0.356 16:44:23.012 2 59.399 +0.890 16:34:53.007
4 57.215 +0.512 16:36:41.965 13 57.304 +0.093 16:45:20.316 3 59.421 +0.912 16:35:52.428
5 56.995 +0.292 16:37:38.960 14 57.436 +0.225 16:46:17.752 4 59.249 +0.740 16:36:51.677
6 57.057 +0.354 16:38:36.017 15 57.731 +0.520 16:47:15.483 5 58.969 +0.460 16:37:50.646
7 56.916 +0.213 16:39:32.933 16 58.003 +0.792 16:48:13.486 6 59.122 +0.613 16:38:49.768
8 56.787 +0.084 16:40:29.720 17 57.836 +0.625 16:49:11.322 7 58.716 +0.207 16:39:48.484
9 56.873 +0.170 16:41:26.593 8 16:40:46.993
10 56.813 +0.110 16:42:23.406 (8) Luca Pizzolato 9 59.028 +0.519 16:41:46.021
1 57.066 +0.363 16:43:20.472 1 1:01.693 +4.422 16:33:52.511 10 59.415 +0.906 16:42:45.436
12 56.790 +0.087 16:44:17.262 2 58.069 +0.798 16:34:50.580 " 58.602 +0.093 16:43:44.038
13 16:45:13.965 3 57.549 +0.278 16:35:48.129 12 58.838 +0.329 16:44:42.876
14 56.880 +0.177 16:46:10.845 4 57.643 +0.372 16:36:45.772 13 59.150 +0.641 16:45:42.026
15 56.875 +0.172 16:47:07.720 5 57.374 +0.103 16:37:43.146 14 59.349 +0.840 16:46:41.375
16 56.785 +0.082 16:48:04.505 6 57.607 +0.336 16:38:40.753 15 58.831 +0.322 16:47:40.206
17 56.933 +0.230 16:49:01.438 7 57.456 +0.185 16:39:38.209 16 58.712 +0.203 16:48:38.918
8 57.629 +0.358 16:40:35.838 17 59.195 +0.686 16:49:38.113
(44) Xen De Ruwe 9 16:41:33.109
1 59.536 +2.553 16:33:49.834 10 57.531 +0.260 16:42:30.640
2 57.823 +0.840 16:34:47.657 1" 57.651 +0.380 16:43:28.291
3 57.515 +0.532 16:35:45.172 12 57.736 +0.465 16:44:26.027
4 57.158 +0.175 16:36:42.330 13 57.538 +0.267 16:45:23.565
5 57.063 +0.080 16:37:39.393 14 57.538 +0.267 16:46:21.103
6 57.046 +0.063 16:38:36.439 15 57.535 +0.264 16:47:18.638
7 57.044 +0.061 16:39:33.483 16 57.475 +0.204 16:48:16.113
Capo del Servizio Cronometraggio: GIUSEPPE D'ANTONI Orbits
Direttore di gara: ANZIO LANDI LEGENDA:

Esposto alle ore:

Stampato: 09/07/2017 16:54:18

DNS= Non partito; ST= Senza Tempo; DQ/S0= Squalificato; SP= Sottopeso; +10= Penalita 10 sec;
EC= Escluso dalla monifestozione

o]

E;bnome'(;ii:sili
Ticr



